Gambar- gambar Rencana, Berita Acara Rapat Penjelasan Pekerjaan serta Addendum 

yang disampaikan selama pelaksanaan. 

1.2. SUMBER PENDANAAN 

Kegiatan  ini  bersumber  dari  Anggaran BLUD RSUD Kabupaten Temanggung Tahun 

Anggaran 2025 dengan nominal pagu anggaran : 

Rp 3.750.000.000,- (Tiga Milyar Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

1.3. RUANG LINGKUP DAN LOKASI PEKERJAAN 

a. Ruang Lingkup Pekerjaan 

1. Pekerjaan Persiapan 

2. Pekerjaan Tanah 

3. Pekerjaan Pasangan Dinding Bata dan Bata Ringan 

4. Pekerjaan Adukan dan Plesteran 

5. Pekerjaan Kusen, Pintu, dan Jendela

[...]

yang berkualitas dan sesuai dengan standar spesifikasi teknis yang sudah ditentukan serta 

tepat guna, waktu dan kelancaran dalam pelaksanaan di lapangan nantinya. 

1.8. JANGKA WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN 

Waktu pelaksanaan pekerjaan ini adalah 135 (Seratus Tiga Puluh Lima) hari kalender 

terhitung sejak diterbitkan Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) dan waktu pemeliharaan 180 

(Seratus Delapan Puluh) hari kalender terhitung sejak serah terima pertama pekerjaan. 

Spesifikasi Teknis 

1.9. DOKUMEN KONTRAK